İlmiye sınıfında daha kısa bir yoldan yükselmesi kuvvetle muhtemel iken şiir ve edebiyata karşı temayülü ve istidadı ile idarî ve mülkî işlere sarılmış ve devletin hariciye nazırlığı vazifesini ifa etmekte olan Raşid Efendi ile meşhur Ebubekir Sami Paşa'ya mühürdar ve kethüda olmuştur. Otuz yaşına yaklaştığında Şeyh Galib'in sohbet halkasına girmiş, ondan aldığı manevî bir zevk ile kendisini Mevlevîliğe bağlamış ve H. 1238 / M. 1822 yılına kadar devam

⁵⁸ a.g.e., s. 203.

⁵⁹ Fatîn, a.g.e., s. 433.

⁶⁰ a.g.e., s. 433; Vassâf, a.g.e., s. 203.

⁶¹ Fatîn, a.g.e., s. 433; Vassâf, a.g.e., s. 203.

⁶² Fatîn, a.g.e., s. 433; Vassâf, a.g.e., s. 203.

⁶³ Fatîn, a.g.e., s. 433.

⁶⁴ Vassâf, a.g.e., C. 4, s. 39.

⁶⁵ Vassâf, a.g.e., C. 4, s.